

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Perioden	Akkumulerat
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>		
Nettoomsättning		
3010            Enskilda medlemmar	36 986,00	36 986,00
3020            Mötesverksamhet	1 570,00	1 570,00
S:a Nettoomsättning	38 556,00	38 556,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	38 556,00	38 556,00
<b>Bruttovinst</b>	38 556,00	38 556,00
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader		
6110            Kontorsmaterial	-2 192,00	-2 192,00
6250            Porto	-9 347,00	-9 347,00
6570            Bankkostnader	-954,50	-954,50
6610            Styrelsen/Årsmöte	-3 306,95	-3 306,95
6620            Konferens/Mötesverksamhet	-6 132,10	-6 132,10
6630            Litteraturdagar	-1 422,99	-1 422,99
6640            Nordiska möten	-2 472,56	-2 472,56
S:a Övriga externa kostnader	-25 828,10	-25 828,10
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-25 828,10	-25 828,10
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	12 727,90	12 727,90
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	12 727,90	12 727,90
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	12 727,90	12 727,90
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310            Ränteintäkter	230,52	230,52
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	230,52	230,52
S:a Resultat från finansiella investeringar	230,52	230,52
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	12 958,42	12 958,42
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	12 958,42	12 958,42
<b>Resultat före skatt</b>	12 958,42	12 958,42
<b>Beräknat resultat</b>	12 958,42	12 958,42
8999            Redovisat resultat	-12 958,42	-12 958,42